
平成 25 年 6 月 24 日 

加盟団体連絡担当者  殿 

 

川崎市テニス協会 

会長 花木内敬雄 

 

第１1 回加盟団体交流テニス大会の参加お願いについて 

 

拝啓 

新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より川崎市テニス

協会の活動にご協力頂き、お礼を申し上げます。  

  さて、首記交流テニス大会を添付の要領で開催いたしますので加盟団体の皆

様のご参加をお待ちしています。  

  昨年の第 10 回の交流テニス大会はレベルも年令も幅広い中で行い、参加者は

７4 名（うち懇親会参加 36 名）で交流を深めることができました。今年も更に参加者

を増やし、これまで以上に盛り上げていきたいと考えております。貴団体の代表者

はもとより、会員の皆様を含め是非、積極的な参加をお願いします。競うテニスだ

けでなく楽しむテニスも良いものです。 

                                         敬具 

「添付要領」 

・ 第 11 回加盟団体交流テニス大会開催について 

・ 同参加申込書 



平成 25 年 6 月 24 日 

各位 

川崎市テニス協会 

会長 花木内敬雄 

 

第 11 回 加盟団体交流テニス大会開催について 
 

日頃の、当テニス協会事業に対するご協力・ご支援に対し、改めて感謝申しあげます。 

さて、平成１５年より、加盟団体の皆様と川崎市テニス協会の役員相互の交流を主眼とした標記「加盟

団体交流テニス大会」を開催し、参加各位からはご好評を頂いております。本大会は、「ねんりんピック」

予選会への出場者の方も参加できる大会となっております。これを機に、参加される皆様の親睦を深めて

頂くと同時に、川崎市テニス協会の今後の活動に対する更なるご協力とご理解も併せてお願いを頂けれ

ば幸いです。 

実施要項は以下の通りとなっております。皆様、お誘い合わせの上、奮ってご参加ください。 

以上 

第 11 回 加盟団体交流テニス大会実施要項 
 

１．主  催：川崎市テニス協会 

２．後  援：川崎市、(公財)川崎市スポーツ協会 

３．期  日：平成 25 年 7 月 27 日（土）12:00～18:00 

（終了後、別会場にて懇親会を行います。（会場は、サンピアン川崎（労働会館）の予定） 

４．会  場：市営富士見テニスコート ６面（予定） 

５．種  目：ダブルス（男、女、ミックス） 

６．試合方法： １ブロック４～６組のクラス別リーグ戦 

６ゲームマッチ、５-５タイブレーク、ノーアドバンテージ 

参加組数により変更する場合があります。 

 ※チャレンジマッチの内容 

   ①．試合に出場の方は、どなたでも参加できます。 

   ②．奥山選手その他選手による、ダブルスのタイブレーク（７ポイント） 

７．参加資格：ペアの一方が次のいずれかの条件に該当する事。条件に該当すれば１人での参加も可。 

①川崎市テニス協会加盟団体に所属する者 

②川崎市グランドシニアテニス大会又は、ねんりんピックの予選会参加者 

③川崎市テニス協会役員 

８．参 加 料：１人 3,500 円（終了後の懇親会費含む）。試合のみの場合は１人 1000 円。 

参加料は、当日受付にて徴収します。尚、申込多数の場合は抽選となります。 

９．申込方法：以下の川崎市テニス協会事務局宛郵送かＦＡＸまたはＥメールでお申込ください。 

       申込は、ペアでも個人でも構いません。個人の場合、及びペアで申し込んでいても他の方と組んで

も構わないという方は、当日抽選でペアを決めさせて頂きます。 

       〒210-0817 川崎市川崎区大師本町 13-15 

 伊藤孝光 気付 川崎市テニス協会事務局 宛 

TEL＆FAX： 044-266-8528 

e-mail:takadaishi@muf.biglobe.ne.jp 

10．申込締切：平成 25 年 7 月１２日（金） 

11．そ の 他：大会終了後、別会場にて表彰式及び懇親会を行います。（抽選会にて豪華賞品が当たります） 



第 11回 加盟団体交流テニス大会参加申込書 
（郵送か FAX またはＥメールでお申込みください） 

 

 

平成 25 年  月  日 

 
氏  名 性別 団体名（社名） 所 属 テニス歴 所 属 懇親会 

チャレンジ 

マッチ 

当日の抽選によるペア 

決めについて（○で囲む） 

 男・女   年 歳 参加・不参加 参加・不参加 

１ 

 男・女   年 歳 参加・不参加 参加・不参加 

このペアで参加希望 

当日の抽選でも可 

 男・女   年 歳 参加・不参加 参加・不参加 

２ 

 男・女   年 歳 参加・不参加 参加・不参加 

このペアで参加希望 

 当日の抽選でも可 

 男・女   年 歳 参加・不参加 参加・不参加 

３ 

 男・女   年 歳 参加・不参加 参加・不参加 

このペアで参加希望 

 当日の抽選でも可 

 男・女   年 歳 参加・不参加 参加・不参加 

４ 

 男・女   年 歳 参加・不参加 参加・不参加 

このペアで参加希望 

当日の抽選でも可 

※ 参加費（懇親会まで参加１人 3,500 円、試合のみ 1000 円）は、大会当日受付にて徴収します。 

 

＜申込み責任者＞ 

  氏名：              団体（会社）名：              

 

連絡先住所：〒    -                      （自宅・勤務先） 

 

連絡先 TEL     -     -      連絡先 FAX   -   -     




